第４号様式（第９条関係）

清 須 市 配 食 サ ー ビ ス 事 業 利 用 中 止 届

年  月  日

 清須市長    様

住所 清須市

届出人 氏名

電話 (  )

 このことについて、下記のとおり配食サービスの利用を中止したいので、清須市配食サー

ビス事業実施要綱第９条の規定に基づき、届け出ます。

記

利 用 者

住 所 清須市

氏 名

中止年月日     年  月  日

中止の理由

備 考